PERCEUSE A PERCUSSION 1100W GSB 24-2

Caractéristiques
couple de vissage (nm)

fréquence de frappe (cps/min)
modeéle

@ de pergcage maximal acier (mm)
@ de pergage maximal bois (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

Référence

10016435 PERCEUSE A PERCUSSION 1100W GSB 24-2

Consulter la fiche produit

26/12/2025

BOSCH

Embrayage de sécurité, systéeme anti-rotation

technologie de charbons réversibles

cable avec boule rotative

variateur de vitesse

carter en métal

mandrin auto-Lock

poignée supplémentaire avec systeme de fixation

arrét automatique de I'outil en cas de blocage de la méche grace au KickBack Control
livrée en coffret L-Case avec mandrin automatique 13 mm, poignée supplémentaire, butée
de profondeur.

9,6
0-15300/0-51000
gsh 24-2

16

40

2,90

1100

106

Prix HT
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