

PERCEUSE A PERCUSSION 1100W GSB 24-2

BOSCH

Embrayage de sécurité, système anti-rotation
technologie de charbons réversibles
câble avec boule rotative
variateur de vitesse
carter en métal
mandrin auto-Lock
poignée supplémentaire avec système de fixation
arrêt automatique de l'outil en cas de blocage de la mèche grâce au KickBack Control
livrée en coffret L-Case avec mandrin automatique 13 mm, poignée supplémentaire, butée de profondeur.

Caractéristiques

couple de vissage (nm)	9,6
fréquence de frappe (cps/min)	0-15300/0-51000
modèle	gsb 24-2
Ø de perçage maximal acier (mm)	16
Ø de perçage maximal bois (mm)	40
poids (kg)	2,90
puissance absorbée (w)	1100
puissance sonore (dba)	106

Référence	Prix HT
10016435 PERCEUSE A PERCUSSION 1100W GSB 24-2	-